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1. Kolo
6.11.10

5.11.10

2. Kolo
20.11.10

3. Kolo
4.12.10

4. Kolo
18.12.10

17.12.10

5. Kolo
15.01.11

14.01.11

DARTS TEAM

Tatranka s hof¢ici

DT Kafky Usovice
Bouréci Tt Sekery
Bezdomovci Mar. Lazné
Vokurky TFi Sekery
Reptajm USovice

Vokurky - Bouraci
Tatranka s hof¢ici - Bezdomovci
Reptajm - DT Kafky

Bouraci - Reptajm
DT Kafky - Tatranka s hof¢ici
Bezdomovci - Vokurky

Tatranka s hof¢ici - Reptajm
Bezdomovci - Bourdci
Vokurky - DT Kafky

Vokurky - Tatranka s hof¢ici
DT Kafky - Bouraci
Reptajm - Bezdomovci

Tatranka s hof¢ici - Bouraci
Bezdomovci - DT Kafky
Reptajm - Vokurky
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9:3
8:4
1:11

8:4
3.9
11:1

12:0
0:12k
0:12k

0:12k
75
0:12k
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6. Kolo
29.01.11

7. Kolo
12.02.11

11.02.11

8. Kolo
26.02.11

25.02.11

9. Kolo
12.03.11

10. Kolo
26.03.11

25.03.11

SETY LEGY
58 : 14 121 : 37
40 : 20 89 : 48
35 : 37 87 : 88
33 : 27 69 : 57
16 : 44 38 : 98
10 : 50 29 : 105

N PP WP O T
NP O O O X

Bezdomovci - Tatranka s hofcici
Bouraci -Vokurky
DT Kafky - Reptajm

Tatranka s hof¢ici - DT Kafky
Vokurky - Bezdomovci
Reptajm - Bouraci

Bouraci - Bezdomovci
DT Kafky - Vokurky
Reptajm - Tatranka s hof¢ici

Tatranka s hof¢ici - Vokurky
Bouraci - DT Kafky
Bezdomovci - Reptajm

Bouraci - Tatranka s hofcici
DT Kafky - Bezdomovci
Vokurky - Reptajm

BODY
17
13
11

8
4
3

6:6
6:6
75



